Datum

02.05

16.05

17.05

29.05

13.06

20.06

04.07

12.07

Zeit

14:00 - 16:00

10:00 - 13:00

13:45 - 15:15

20:00 - 22:00

14:00 - 17:00

Stand: 02.08.25

QP 2-09 - Shial

Ort
Hundelerhitte
Infos folgen

Pfadiheim Schwandenholzli

Bushaltestelle Unterrifferswil
Infos folgen

Pfadiheim Schwandenholzli
Freibad Stigeli

Infos folgen

Weiteres

Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)

Sonntagsbrunch (mit der ganzen Familie,
Teilnahme via Anmeldung auf www.pfadi-sa.ch)

(diese Ubung ist am Samstag, dem 30.5.09)

Regionstag

Badezeug mitnehmen

SOLA (13.7.-18.7.)



