

QP 2-09 - Shial

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
02.05	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
16.05	-	Infos folgen	Pfadi Aktiv (gemeinsames Abtreten)
17.05	10:00 - 13:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Sonntagsbrunch (mit der ganzen Familie, Teilnahme via Anmeldung auf www.pfadi-sa.ch)
29.05	13:45 - 15:15	Bushaltestelle Unterrifferswil	(diese Übung ist am Samstag, dem 30.5.09)
13.06	-	Infos folgen	Regionstag
20.06	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
04.07	14:00 - 17:00	Freibad Stigeli	Badezeug mitnehmen
12.07	-	Infos folgen	SOLA (13.7.-18.7.)

Stand: 04.02.26